
UCHWAŁA  NR 625  /2006
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO

z dnia 19 października 2006 roku.

w sprawie  wyrażenia  zgody na wynajem lokalu użytkowego w budynku 
przychodni przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póź. zm. ),
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
 uchwala, co następuje:

§1.Wynająć  na  okres  do  trzech lat  lokal  użytkowy o powierzchni  12,50 m², 
znajdujący się w budynku przychodni przy ul.  Kościuszki  53 w Wągrowcu  
Pani Katarzynie Domagała.  

§2.  Ustala  się  czynsz  najmu  lokalu  na  kwotę   9,38   zł  brutto  (  słownie: 
dziewięćzłotych 38/100 ) za m² powierzchni lokalu.

§3. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom zarządu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Wągrowiecki

----------------------------------------
/  Józef  Sulikowski  /

Wicestarosta

-----------------------------------------
/ Michał Piechocki /

Tomasz Kranc --------------------------------

Andrzej Wieczorek --------------------------------

                            Tadeusz Synoracki --------------------------------


					Starosta Wągrowiecki
				Tomasz Kranc				--------------------------------

